
Tabela 2

1 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Xhemil Bregui", Panaja Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor 22 Pa afat PO

2 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Zenel Murra", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor 22 Pa afat PO

3 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Marigo Posio", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

4 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Marigo Posio", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

5 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Musa Çakërri", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

6 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Jani Minga", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Pa afat PO

7 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Jani Minga", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Pa afat PO

8 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Orientuar Arsim special 20 Me afat PO

9 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Orientuar Art Pamor (Shkollaa artistike)18 Pa afat PO

10 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Orientuar Art Pamor (Shkollaa artistike)18 Pa afat PO

11 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare Selam Musai Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 22 Pa afat PO

12 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Xhemil Bregui", Panaja Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 22 Me afat PO

13 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Rrapo Hasimi", Kaninë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 15 Me afat PO

14 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Loni Mone", Poro Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 16 Me afat PO

15 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "4 Heronjtë", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 17 Pa afat PO

16 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Teli Ndini", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 18 Pa afat PO

17 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Zenel Murra", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 17 Pa afat PO

18 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Jani Minga", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 22 Pa afat PO

19 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Jani Minga", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 22 Pa afat PO

20 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Hysen Çino" SHMB Edukim Fizik 20 Pa afat PO

21 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Faslli Danaj", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 21 Me afat PO

22 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Qazim Pali", BorshSHMB Edukim Fizik 21 Pa afat PO

23 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Idriz Rustemi", Risili Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 17 Pa afat PO

35 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Ismail Qemali", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Gjeografi 20 Pa afat PO

24 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Ismail Qemali", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Pa afat PO

25 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "15 Tetori", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Me afat PO

26 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Hysen Çino" SHMB Matematikë 20 Pa afat PO

27 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Hasan Mehilli", DukatSHMB Matematikë 20 Pa afat PO

28 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Hasan Mehilli", DukatSHMB Matematikë 20 Me afat PO

29 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Idriz Rustemi", Risili Arsim i Mesëm i Ulët Matematikë 20 Me afat PO
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30 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Orientuar Muzikë (Shkollaa artistike) 20 Me afat PO

31 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Orientuar Muzikë (Shkollaa artistike) 16 Me afat PO

32 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Orientuar Muzikë (Shkollaa artistike) 16 Me afat PO

33 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim Frashëri", Vlorë Arsim i Orientuar Muzikë (Shkollaa artistike) 18 Me afat PO

34 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Jani Minga", Vlorë Arsim i Mesëm i Ulët Teknologji Informacioni dhe Komunikimi20 Pa afat PO


